KABELGOOT
CHEMIN DE CABLE
Professionele en vlotte installatie
Installation professionelle et facile
21 3
click
lock
PROFESSIONELE EN

INSTALLATION
PROFESSIONELLE ET FACILE
KABELGOOT
CHEMIN DE CABLE
GEPERFOREERD / PERFORÉ
code breedte (A)
largeur
dikte
epaisseur
hoogte
hauteur
lengte
longeur
verp.
embal.
MT60100075 100 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 18 m
MT60200075 200 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 12 m
MT60300075 300 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 12 m
MT60100100 100 mm 1,00 mm 60 mm 3000 mm 18 m
MT60200100 200 mm 1,00 mm 60 mm 3000 mm 12 m
MT60300100 300 mm 1,00 mm 60 mm 3000 mm 12 m
 codeHOT DIP GALVANISED MET GEÏNTEGREERDE KOPPELING - AVEC FIXATION INTEGRÉE
programma / programme  voor het complete gamma, wendt u tot uw groothandel
pour la gamme complète, merci de contacter votre grossiste
GESLOTEN / FERMÉ
code breedte (A)
largeur
dikte
epaisseur
hoogte
hauteur
lengte
longeur
verp.
embal.
MTN60100075 100 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 18 m
MTN60200075 200 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 12 m
MTN60300075 300 mm 0,75 mm 60 mm 3000 mm 12 m
MTN60300100 300 mm 1,00 mm 60 mm 3000 mm 18 m
 codeHOT DIP GALVANISED MET GEÏNTEGREERDE KOPPELING - AVEC FIXATION INTEGRÉE
“N” NIET-GEPERFOREERD / NON-PERFORÉ
<<
  /ASCII85EncodePages false